
UCHWAŁA NR 221.22.2023

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w zw. zuchwałą Nr LXXIV.3.2023 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 stycznia 
2023 r. w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" - edycja 
2023 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Katarzynie Ambryszewskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie do działania w imieniu Powiatu Opatowskiego w ramach Programu „Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2023, realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego, zwanego dalej 
„Programem", w szczególności do:

- podejmowania wszystkich czynności związanych z realizacją Programu,

-reprezentowania Powiatu Opatowskiego jako strony umowy z Wojewodą Świętokrzyskim, w tym do 
podpisywania umów wraz z aneksami do umów w ramach Programu,

-dysponowania środkami finansowymi na wskazanym do Programu rachunku bankowym Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie,

-składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy w ramach Programu 
i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji Programu,

- przetwarzania danych osobowych w zakresie Administratora danych osobowych.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, dotyczy składania oświadczeń woli jednoosobowo.

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
ustania stosunku pracy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Opatowski

Tomasz Staniek

Strona 1


